

Форма Довідки

Увага! Учасники повинні  
дотримуватись встановленої  
форми під час її заповнення

Додаток №2  
до оголошення про проведення спрощеної закупівлі

**Інформація про технічні, якісні та інші характеристики предмета закупівлі та інші вимоги до предмета закупівлі**

Ми, (назва Учасника), надаємо інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі - технічні вимоги до предмета закупівлі характеристики  
Технічні характеристики предмету закупівлі «ДК 021:2015 код 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація (Капітальний ремонт покрівлі будівлі комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 23 «Дзвіночок» Кам'янської міської ради за адресою: м. Кам'янське, вул. В. Чорновола, 77)» зазначені нижче:

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж флюгарок зі збереженням	шт	30	
2	Розбирання основного покриття покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари з примиканнями	м2	1301,86	
3	Розбирання стяжок	м2	265,53	
4	Навантаження сміття вручну	т	23,324	
5	Перевезення сміття до 10 км	т	23,324	
6	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки основної покрівлі	м2	229,88	
7	Улаштування цементної ухилоутворюючої стяжки (плити оголовків шахт вентканалів, плити парапетів)	м2	35,36	
8	Улаштування гідроізоляції з рулонних матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар на поверхності плит оголовків шахт вентканалів	м2	41,45	
9	Руберойд наплавлюваний Техноеласт ЕКП 4,2 мм сланець сірий для верхнього шару кількість: 41,45x1,15	м2	47,6675	
10	Праймер бітумний ТЕХНОНИКОЛЬ № 1 кількість: 0,35x41,45	кг	14,5075	
11	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що	м2	1149,39	

	наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари			
12	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс -ЕПП-для нижнього шару кількість: 1149,39х1,13	м2	1298,8107	
13	Руберойд наплавлюваний Техноеласт ЕКП 4,2 мм сланець сірий для верхнього шару кількість: 1149,39х1,15	м2	1321,7985	
14	Праймер бітумний ТЕХНОНИКОЛЬ № 1 кількість: 0,35х1149,39	кг	402,2865	
15	Улаштування флюгарок раніше демонтованих	шт	30	
16	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, додаткового шару в місцях установки аераторів	м2	30	
17	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс -ЕПП-для нижнього шару кількість: 33,9х1,13	м2	38,307	
18	Ремонт штукатурки парапетів по каменю з землі опоряджувальним цементним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм (25%)	м2	26,7	
19	Штукатурення поверхні стін димарів (вентканалів)(25%)	м2	11,46	
20	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін шахт вентканалів і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з нанесенням бітумного герметика	м	381,18	
21	Руберойд наплавлюваний "Уніфлекс -ЕПП-для нижнього шару кількість: 381,18х1,18:2	м2	224,8962	
22	Руберойд наплавлюваний Техноеласт ЕКП 4,2 мм сланець сірий для верхнього шару	м2	224,8962	
23	Праймер бітумний ТЕХНОНИКОЛЬ № 1	кг	53,3652	

	кількість: 0,35*0,4*381,18			
24	Герметик бітумний	л	16,2	
25	Улаштування з листової сталі покриття парпетів	м	273,6	
26	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм кількість: 0,90288x1,05	т	0,948024	
27	Шуруп універсальний 4 x 50 мм	т	0,00453	
28	Дюбель поліпропіленовий розпорний 8 x 50 мм	т	0,00033	
29	Забивання щілин герметиком силіконовим, площа перерізу щілини 20 см2	м	291,2	
30	Герметик силіконовий (280 мл)	фл	28	
31	Установлення водостічних воронки з решіткою	шт	3	
32	Воронка покрівельна 90.600 мм	шт	3	

Ми, (назва- Учасника), уважно вивчили тендерну документацію та провели, згідно зазначених обсягів розрахунок ціни з урахуванням усіх:

- податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені.
  - витрат на матеріали та інших витрат.
- Вартість нашої тендерної пропозиції та всі інші ціни чітко визначені.

Якщо під час надання послуг/виконання робіт виникне необхідність одержання дозволів, ліцензій, сертифікатів, висновків або інших документів, то ми самостійно будемо нести всі витрати на їх отримання.

Послуги, які становлять предмет закупівлі, будуть надані якісно та відповідати встановленим чинним законодавством України нормам, характеристикам, правилам тощо.

\*\*\*\*\*

Учасником у складі пропозиції подається лист згідно з яким Учасник гарантує виконувати роботи відповідно до переліченого вище технічного завдання та надає розрахунок, згідно технічного завдання, запропонованої ціни (договірну ціну та пояснювальну записку до неї; локальний кошторис; підсумкову відомість ресурсів; розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису; розрахунок витрат на перевезення робітників, на відрядження робітників, на перебазування підрядної організації та інші (у разі врахування у договірній ціні); розрахунок прибутку та адміністративних витрат відповідно до вимог ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013 (додатки Д та Е)) виготовлений у програмному комплексі АВК або сумісному з АВК програмному комплексі, а також електронний розрахунок в .imd форматі.